

**ਰਿਹਾਇਸ਼ ਤੇ ਸ਼ਹਿਰੀ ਵਿਕਾਸ ਵਿਭਾਗ**  
**ਲੈਂਡ ਐਕੁਜ਼ੀਸ਼ਨ ਕੁਲੈਕਟਰ**  
**ਪੁਡਾ ਭਵਨ, ਸੈਕਟਰ-62, ਐੱਸ. ਏ. ਐੱਸ. ਨਗਰ**  
**ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ**

ਹੇਠ ਲਿਖੀਆਂ ਸਕੀਮਾਂ ਲਈ ਹੇਠਾਂ ਦਿੱਤੇ ਵੇਰਵੇ ਅਨੁਸਾਰ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਐਵਾਰਡਾਂ ਦਾ ਐਲਾਨ ਕਰ ਕੇ ਜ਼ਮੀਨ ਐਕਵਾਇਰ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ—

ਲੜੀ ਨੰ.	ਸਕੀਮ ਦਾ ਨਾਂ	ਐਵਾਰਡ ਨੰ.	ਮਿਤੀ
1.	200 ਫੁੱਟ ਚੌੜੀ ਵੀ.ਆਰ.-3 ਰੋਡ (ਪਿੰਡ ਚਾਹਰ ਮਾਜਰਾ, ਪਨੌਰਾ, ਰਤਵਾੜਾ, ਮੁੱਲਾਂਪੁਰ ਗਰੀਬਦਾਸ)	585	15.05.2023
2.	200 ਫੁੱਟ ਚੌੜੀ ਵੀ.ਆਰ.-5 ਰੋਡ (ਪਿੰਡ ਦੇਵੀ ਨਗਰ, ਸਲਾਮਤਪੁਰ, ਰਸੂਲਪੁਰ, ਢੋਡੇ ਮਾਜਰਾ ਤੇ ਸੈਣੀ ਮਾਜਰਾ)	584	15.05.2023
3.	ਪਿੰਡ ਕਾਂਬਲੀ ਤੋਂ ਏਅਰਪੋਰਟ ਐਕਸਟੈਂਸ਼ਨ (ਪਿੰਡ ਕੰਬਲ, ਕਾਂਬਲੀ ਤੇ ਰੁੜਕਾ) ਤਕ 164 ਫੁੱਟ ਚੌੜੀ ਰੋਡ।	583	11.05.2023
4.	150 ਫੁੱਟ ਚੌੜੀ ਸੈਕਸ਼ਨ 118-119 ਤੋਂ ਐੱਨ. ਐੱਚ.-21 ਰੋਡ (ਪਿੰਡ ਬੱਲ ਮਾਜਰਾ, ਬਲੌਂਗੀ ਤੇ ਦਾਨ)	586	15.05.2023
5.	ਏ. ਕੇ. ਆਈ. ਜੀ. ਕੋਰੀਡੋਰ ਪ੍ਰਾਜੈਕਟ ਤਹਿਤ ਆਈ. ਐੱਸ. ਸੀ. ਨਾਲ ਜੁੜੀ 150 ਫੁੱਟ ਚੌੜੀ ਸੜਕ (ਪਿੰਡ ਕੰਵਰਪੁਰ, ਖਾਨਪੁਰ ਖਰਦ, ਉਕਸੀ, ਮੰਡਵਾਲ ਤੇ ਪਾਬਰਾ)	581	16.02.2023

ਉਹ ਜ਼ਮੀਨ ਮਾਲਕ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਜ਼ਮੀਨ ਇਨ੍ਹਾਂ ਸਕੀਮਾਂ ਲਈ ਐਕਵਾਇਰ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ ਅਤੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਮੁਆਵਜ਼ੇ ਦੇ ਭੁਗਤਾਨ ਦੀ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਲਈ ਆਪਣੇ ਅਹੁਦੇ ਵਾਰਮ ਭੇਜ ਦਿੱਤੇ ਹਨ, ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਜੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਭੁਗਤਾਨ ਦੇ ਚੈੱਕ ਪਹਿਲਾਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਨਹੀਂ ਕੀਤੇ ਤਾਂ ਨਿਮਨ ਹਸਤਾਖਰੀ ਦੇ ਦਫਤਰ ਤੋਂ 29.08.2023 ਤਕ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਲੈਣ। ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ 'ਦਿ ਰਾਈਟ ਟੂ ਫੇਅਰ ਕੰਪਨੇਸੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਟਰਾਂਸਪੇਰੈਂਸੀ ਇਨ ਲੈਂਡ ਐਕੁਜ਼ੀਸ਼ਨ, ਰਿਹੋਬਲੀਟੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਰੀਸੈਟਲਮੈਂਟ ਐਕਟ, 2013' 'ਚ ਕੀਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਸ਼ੁਣਦੀ ਕਾਰਵਾਈ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

DPR/NA/12/184/27/2023/27131 ਲੈਂਡ ਐਕੁਜ਼ੀਸ਼ਨ ਕੁਲੈਕਟਰ

Majra 26/8/2023

**DEPARTMENT OF HOUSING AND URBAN DEVELOPMENT PUNJAB**  
**LAND ACQUISITION COLLECTOR**  
 PUDA BHAWAN SECTOR 62, SAS NAGAR  
**PUBLIC NOTICE**

Land for the below mentioned schemes has been acquired by pronouncing different awards as per detail given below:-

Sr. No.	Name of Scheme	Award No.	Date
1	200 feet wide VR-3 Road (Village Chahar Majra, Dhanora, Ratwara, Mullanpur Garibdass)	585	15.05.2023
2	200 feet wide VR-5 Road (Village Devi Nagar, Salamatpur, Rasulpur, Dhode Majra and Saini Majra)	584	15.05.2023
3	164 feet wide Road from Village Kambali to Airport Extension (Village Kambali Kambali and Rurka)	583	11.05.2023
4	150 feet wide Sec. 118-119 to NH -21 Road (Village Ballo Majra, Balongi and Daun)	586	15.05.2023
5	150 feet wide Road connecting to IMC under AKIC Corridor Project (Village Kanwarpur, Khanpur Khurd, Uksi, Mandwal and Pabra)	581	16.02.2023

Land owners whose land has been acquired for these schemes and have submitted their application forms for payment of compensations are requested to collect their cheques of payment by 29.08.2023 from the office of the undersigned, if not collected earlier. After this, necessary action will be taken as per provisions made in 'The Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013.'

DPR/PA/27131  
 26/8/2023  
**LAND ACQUISITION COLLECTOR**